Fisa tehnica
Brida de distantare FS

Numar articol: 6015552
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FS zincatin banda

Distantier pentru jgheaburi din tabla si din sarma.

Numar articol
Tip
Denumirea 1
Producator
Dimensiune
Material
Suprafata

Standard suprafata
Cea mai mica unitate de vanzare

VK

Unitate de masura pentru cantitati

Greutate

Unitate de masura

6015552

DBL 50 500 FS
Brida distantier
OBO

B500mm

Otel

zincat in banda
DIN EN 10346

25

Bucata
57,2 kg
kg/100 buc.
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500 mm
20in

50 mm
2in

560 mm
500 mm
50 mm



Fisa tehnica
Brida de distantare FS

Numar articol: 6015552

Varianta Brida pentru perete si tavan profil trapez
Potrivit pentru jgheab din s&rma | da

Potrivit pentru pod de cabluri nu

Potrivit pentru jgheab din tabla da

Fixarea jgheaburilor Tnsurubabil
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